
София - 1040  тел. централа: 9859 1  minfin@minfin.bg  

ул. ”Г.С.Раковски” № 102 факс: 980 68 63 www.minfin.bg  

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО  НА  ФИНАНСИТЕ  

20.12.2023 г.

X ЗМФ-1229

№

Signed by: Ministry of Finance

З А П О В Е Д 

На основание чл. 237б, ал. 5 от Закона за обществените поръчки и чл. 25, ал. 4 от Закона 

за администрацията, 

Н А Р Е Ж Д А М :

1. Утвърждавам Указания за осъществяване на предварителен контрол за

законосъобразност на обществените поръчки съгласно приложението. 

2. Да се осигури публичен достъп до указанията по т. 1.

Възлагам на изпълнителния директор на Агенцията по обществени поръчки да 

публикува Заповедта и указанията по т. 1 на Портала за обществени поръчки. 

Възлагам на директора на дирекция „Методология на контрола и вътрешен одит“ да 

публикува Заповедта и указанията по т. 1 на интернет-страницата на Министерството на 

финансите. 

20/12/2023

X АВ

МИНИСТЪР НА ФИНАНСИТЕ

АСЕН ВАСИЛЕВ

Signed by: Assen               Vassilev


